
Hej alla spelsugna seniordamer! 

 

Tiden går fort även vintertid! Just idag då jag skriver detta är 

det regnigt och grått, men ljuset och våren är på väg!  

Den lilla seniordamkommittén har träffat Martin från 

seniorherrarna och diskuterat framtiden. I övrigt har vi 

utvärderat och planerat dvs skrivit verksamhetsberättelse och 

spelschema, men verksamhetsplanen är inte helt klar ännu. 

 

 

Torsdagen den 11 april kl 13.00 träffas vi för Kick off-lunch på Restaurang Kvarter 5 Vi 

äter från dagens meny på egen bekostnad.  

 

Vi träffas för att informera, diskutera och samtidigt ha trevligt inför säsongen! 

 

Vi spelar på tisdagarna även denna säsong enligt kansliets inbokade tider för oss. Vi bokar in oss 

i Golfbox (senast på söndagen före kl 16) och vi har ett par tävlingar tillsammans med herrarna, 

se spelprogrammet. Vi föreslår att vi även denna säsong betalar en liten spelavgift, hur mycket 

och på vilket sätt diskuterar vi oss fram till under lunchträffen. 

 

Första rundan infaller tisdagen den 7 maj med poängbogey på 

Slottsbanan! 

Eftersom första rundan infaller så pass sent har vi i stället en 

uppstart fredagen den 3 maj då vi spelar två varv på Prinsessan 

med kanonstart kl 10.30. Vi träffas utanför kansliet kl 10 för info. 

Efteråt äter vi i Golfrestaurangen. Den dagen välkomnar vi ”nya” 

seniordamer extra mycket! Kom med du som inte spelat med oss 

tidigare och du som spelar med oss redan, fundera om du vet 

någon som du kan ta med dig! Som info till er som inte varit med 

tidigare så är man inte tvungen att registrera sina rundor och man 

är inte heller tvungen att vara med i våra tävlingar, men vi har 

några tävlingar för att ha lite extra roligt ibland! 

 

Varmt Välkommen!  

 

Anmälan till någon av oss senast 6.4 till mötet den 11.4. 

(Går bra att anmäla sig i vår Facebook-grupp, messenger, mail eller telefon.) 

 

 

 

Monica Grunér monicay@aland.net 04575243788 

 

Gunilla Södergård gunilla.sodergard@multi.fi  0505740576  

 

 

 

Ps Önskar dig som inte varit med tidigare extra välkommen! 

Observera att vårt spelschema är preliminärt och att det kan bli ändringar under säsongen.  
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